

فوتبال

رودی زُستد؛ ایمن زاید پرسپولیس یا نیمکت نشین استقلال؟

وضعیت رودی زُستد، خرید جدید استقلال، پیچیده شده است؛ عده‌ای می‌گویند باید به او زمان داد و عده‌ای مخالفت می‌کنند. به گزارش فرارو، استقلال در هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر به مصاف پرسپولیس می‌رود تا دربی ۹۷ پایتخت را برگزار کند. این بازی با توجه به جایگاه دو تیم در جدول رده‌بندی، اهمیت زیادی دارد. اما فارغ از کسب نتیجه، محلی برای قدرت‌نمایی مهاجمان دو تیم هم خواهد بود. استقلال در خط حمله با وجود خریدن مهاجمان زیاد، موفق ظاهر نشده و در بین تیم‌های بالای جدول، با زدن فقط شش گل در هفت مسابقه، ضعیف‌ترین آمار را دارد. این آمار در حالی به دست آمده که استقلال بازیکن خوبی مانند رودی زُستد که سابقه بازی در استون ویلا را در کارنامه دارد، به خدمت گرفته است. با این حال، زُستد از زمان ورودش به استقلال نتوانسته رضایت‌ها را جلب کند. این بازیکن در همین دیدار هفته گذشته استقلال برابر صنعت نفت دو موقعیت خوب را هدر داد تا حالا شک و تردید نسبت به توانایی‌های صورت بگیرد. در این بین و در آستانه دربی دو نظریه مختلف شکل گرفته است. به گزارش فرارو، نظریه اول مربوط به عده‌ای است که می‌گویند رودی زُستد قرار است ایمن زاید پرسپولیسی‌ها شود. این نظریه بر پایه مقایسه عملکرد زاید در پرسپولیس است که ادعا می‌شود قبل از آن دربی معروف نمایش ضعیفی داشت و یک‌باره در دربی تبدیل به ستاره پرسپولیس شد. حالا عده‌ای اعتقاد دارند که شرایط زُستد با زاید مشابه است و او می‌تواند در دربی ستاره ویژه باشد. اما نظریه دوم کاملا مخالف این نظریه است؛ این نظریه ادعا می‌کند زُستد جای دیگر مهاجمان استقلال به‌ویژه ارسلان مطهری را که پویایی خاصی به خط حمله استقلال می‌دهد، گرفته است و با توجه به کارنامه‌ای که تا به حال داشته، در دربی روی نیمکت می‌نشیند. اینکه زُستد قرار است ایمن زاید شود یا روی نیمکت بنشیند، روز شنبه مشخص می‌شود.

درخواست بیرانوند سوزه رسانه‌ها شد

پادرمیانی دروازه‌بان تیم ملی فوتبال برای بازگشت «مهدی طارمی» به تیم به سوزه رسانه‌های پرتغالی تبدیل شده است. به گزارش اپونا، «علیرضا بیرانوند» دوشنبه‌شب در گفت‌وگو با فوتبال برتر از سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درخواست کرد که زمینه حضور «مهدی طارمی» مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو را به تیم ملی فراهم کند. این درخواست با واکنش متفاوتی در رسانه‌های داخلی و خارجی روبه‌رو شده است. بعد از درخواست بیرانوند از دراکان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، سایت خبر ایولا پرتغال در گزارشی نوشت؛ درخواست بیرانوند برای بازگشت مهدی طارمی از دو جهت حائز اهمیت است؛ نخست اینکه بازیکنان ملی‌پوش مشتاق بازگشت طارمی به تیم ملی هستند و در سوی دیگر طارمی نیز خود برای افتخار آفرینی در تیم ملی مشتاق است. تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در تیم‌های کره جنوبی، عراق، امارات، سوریه و لبنان هم‌گروه است و با پنج برد و یک تساوی در صدر جدول گروه A این رقابت‌ها قرار دارد. مهدی طارمی در چهار بازی نخست تیم ملی نقش مهمی در پیروزی‌های ایران در برابر حریفان داشت. مهدی طارمی اواخر مهرماه در توییتی نوشت؛ باید عرض کنم که بازیکنان ایرانی علاوه بر تکنیک فردی و جنگندگی و... از لحاظ دانش فوتبال و تاکتیک درک خیلی بالایی دارند؛ ولی متأسفانه مشکلات جایی دیگر است. زنده باد ایران. این توییت بعد از آن بود که دراکان اسکوچیچ اعلام کرد که فوتبالیست‌های ایرانی به لحاظ تکنیکی و فیزیکی قدرتمند هستند و در سطح رشک‌برانگیزی قرار دارند. چیزی که آنها فاقدش هستند و من در آن جای پیشرفت می‌بینم، توانایی تاکتیکی است. بازیکنان ایران هنوز در توانایی تاکتیکی آن‌قدرها خوب نیستند. واکنش طارمی به گفته‌های اسکوچیچ آغازی بر اختلاف او با سرمربی تیم ملی بود و مهاجم تیم ملی فوتبال ایران را از دو دیدار برابر سوریه و لبنان در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر محروم کرد.

استقلال به نود ارومیه خورد پرسپولیس به ویستا توریین

قرعه‌کشی مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی برگزار شد. به گزارش ایسنا، قرعه‌کشی مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال دیروز در ساختمان سازمان لیگ فوتبال بدون حضور نمایندگان باشگاه‌ها برگزار شد. قرعه‌کشی این مرحله به شرح زیر است: (نام میزبان ابتدا آمده است) شاهین شهرداری بوشهر - نفت مسجدسلیمان / پیکان تهران - قشقایی شیراز تراکتور تبریز - مس رفسنجان / آرمان گهر سیرجان - نساجی مازندران سیاهان - ستارگان اورگی اسلامشهر / پدیده مشهد - استقلال ملاتانی خوزستان ذوب‌آهن - رایگا بابل / استقلال - نود ارومیه گل‌گهر سیرجان - شهرداری استارا / فولاد خوزستان - شهرداری نوشهر آلومینیوم اراک - فجر سیاسی / صنعت نفت آبادان - شمس آذر قزوین ماشین‌سازی تبریز - مس کرمان / خلیج فارس ماهشهر - هوادار تهران پرسپولیس - ویستا توریین تهران / خیبر خرم‌آباد - مس شهر بابک

ورزش

«آله» در راه تهران

زن تأثیرگذاری که ولاسکو به والیبال ایران معرفی کرد



شرق: این روزها خبرهای خوب زیادی از والیبال زنان ایران شنیده می‌شود. از لژیونر شدن آنها در تیم‌های اروپایی تا نخستین روی نیمکت مربیگری باشگاه معتبر پورتو پرتغال. اما اتفاق تازه‌تری برای اهالی این رشته در حال رخ‌دادن است؛ خبر مربوط به استخدام یک سرمربی خارجی طراز اول برای تیم ملی بزرگسالان است؛ تیمی که به دنبال گرفتن مجوز شرکت در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ است و می‌خواهد بعد از نیم قرن، طلسم حضور در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره را بشکند. فدراسیون والیبال بعد از مدت‌ها پیکیری و رازپزی با گزینه‌های مختلف، حالا با یکی از مربیان شناخته‌شده ایتالیایی وارد مذاکره شده و به توافقاتی اولیه دست یافته است. نام این بانوی ایتالیایی «الساندرا کمپدلی» است که به «آله» معروف است. او قرار است دوم تیم ماه (۲۳ دسامبر) به تهران بیاید تا ضمن بازدید از امکانات والیبال ایران، صحبت‌های نهایی را با مسئولان فدراسیون انجام دهد.

«آله» دستیار خولیو ولاسکو بدهد

اینکه چه شده که فدراسیون والیبال «الساندرا کمپدلی» را به‌عنوان گزینه اصلی هدایت تیم ملی والیبال زنان انتخاب کرده هم در جای خود جای است. «آله» در گذشته دستیار «خولیو ولاسکو» بوده است؛ مردی که همواره جزء برافراخته‌ترین مربیان والیبال جهان است و ۱۰ سال پیش تحولی شگرف در تیم ملی مردان ایران رقم زد. ولاسکو که همیشه گفته همکاری با تیم ملی والیبال ایران جزء بهترین سوابق کاری‌اش بوده، همچنان به این تیم تعلق خاطر دارد و ارتباطش را با فدراسیون والیبال قطع نکرده است. البته که این احساس دوسویه است و در طرف مقابل فدراسیونی‌ها هم هیچ نمی‌خواهند تا هم‌فکرش با خولیو را از دست بدهند. با توجه به این موضوع ولاسکو، «آله» را که از نزدیک با او کار کرده و در دوران حضورش در تیم ملی مردان ایتالیا دستیارش بوده، به‌عنوان سرمربی والیبال زنان ایران پیشنهاد داده است.

امضای قرارداد «آله» بدون دغدغه مالی

این را که ورزش زنان ایران با چه محدودیت‌هایی مواجه است، دیگر همه می‌دانند و خیلی نیاز به تفسیر ندارد. نمونه بارز آن محدودیت‌ها، بحث جذب مربی خارجی برای تیم‌های ملی است. از آنجا که اکثر مربیان حرفه‌ای ورزش در سراسر دنیا همواره مرد هستند، هیچ‌وقت این شرایط وجود نداشته که بانوان ورزشکار ایرانی به دلیل رعایت شئون‌ات اسلامی از این امتیاز بهره ببرند. در مواقع انگشت‌شماری هم که این مانع برطرف شده، دستمزد مربیان مرد آن‌قدر بالا بوده که فدراسیون‌ها تمایلی به صرف هزینه ملاری برای تیم‌های بانوان نشان ندهادند. خوشبختانه در شرایط فعلی این مشکلات پیش‌روی تیم ملی والیبال زنان نبوده و فدراسیون والیبال توانسته همه‌چیزه امکانات را برای آن مهیا کند. هم‌رمی کاربلد زن را برای این تیم استخدام کند و هم از پس هزینه‌های قرارداد آن برآید. فدراسیون جهانی والیبال با توجه به در نظر گرفتن این موانع و مهم‌تر از همه اصل برابری جنسیتی در این رشته، بودجه قابل‌توجهی برای کشورهای عضو این فدراسیون در نظر گرفته تا بدون دغدغه‌های مالی به رشد والیبال زنان کمک کنند. براساس این

فدراسیون والیبال ایران نیز با بهره‌مندی از همین امتیاز، خیال آسوده‌ای برای عقد قرارداد با «الساندرا کمپدلی» خواهد داشت. «آله»، مربی زنی با قابلیت‌های بسیار الساندرا کمپدلی سال ۱۹۷۴ در میلان ایتالیا به دنیا آمد. او از بازیکنان سابق تیم ملی والیبال ایتالیا به‌شمار می‌آید که سابقه کاپیتانی تیم ملی کشورش را نیز دارد. «آله» در رشته تربیت بدنی تحصیل کرده و فوق‌لیسانس این رشته را از دانشگاه میلان گرفته است. او همچنین دارای گواهینامه آموزش استثنائی از دانشگاه رم است. مدرکی که باعث شده او را از سایر مربیان هم‌رده خودش متمایز کند. جدای از اینکه با تیم والیبال مردان و زنان افراد سالم همکاری دارد، در تیم‌های والیبالیست‌های افراد استثنائی از جمله ناشنوایان فعالیت نزدیکی دارد. جالب اینجاست او دو فرزند پسر دارد که هر دو آنها ناشنوا هستند. گفته می‌شود دلیل اینکه «آله» علاقه بسیاری به مربیگری در تیم‌های والیبال ناشنوایان دارد، به خاطر حس عمیق مادرانه در برخورد با فرزندانش است. مدال نقره سه رویداد بازی‌های المپیک ترکیه ۲۰۱۷، مسابقات قهرمانی زیر ۲۱ سال اروپا ۲۰۱۸ و مسابقات جهانی ۲۰۲۱ از جمله عناوین این مربی با ناشنوایان است. او همچنین مدال طلای مسابقات قهرمانی ناشنوایان اروپا ۲۰۱۹ و عنوان بهترین تیم زنان پارالمپیک ایتالیا ۲۰۱۹ را کسب کرده است. «آله» از سال ۲۰۱۷ که خولیو ولاسکو مسئولیت فنی تیم‌های ملاری پایه ایتالیا را بر عهده گرفت، با او در تیم‌های ملی نوجوانان دختر و پسر ایتالیا همراه بود. همچنین در سال‌های اخیر در سری آ ایتالیا با مربیان بزرگی چون برناردی، مانورو بوروتو، گریچ و لاورینی و... همکاری کرده است. گزینه ایتالیایی تیم ملی والیبال زنان ایران در جام جهانی نوجوانان ایتالیا (تورنمنت بین‌المللی) دستیار رتاو در تیم ملی نوجوانان ایتالیا بوده و در رده بزرگسالان نیز در تیم ورونا با گریچ همکاری کرده و همچنین در تیم ورونا با خولیو ولاسکو همکاری کرده است.

خبر

برهام مقصدولو بین برترین‌های شطرنج جهان

بر اساس اعلام فدراسیون جهانی شطرنج، برهام مقصدولو تنها بازیکن ایرانی در میان صد بازیکن برتر جهان برای ماه جدید میلادی است. به گزارش مهر، فدراسیون بین‌المللی شطرنج (فیده) دیروز، هم‌زمان با آغاز ماه دسامبر، فهرست صد بازیکن برتر جهان را اعلام کرد. در این فهرست برهام مقصدولو تنها بازیکن ایرانی است که نام او در این فهرست به چشم می‌خورد. مقصدولو با ریتینگ ۲۷۰۱ در رده ۳۶ این فهرست صد نفره قرار دارد. «مکنوس کارلسن» شطرنج‌باز نروژی با ریتینگ ۲۸۵۶ رده نخست این فهرست را در اختیار دارد. علیرضا فیروزجا شطرنج‌باز ایرانی که برای فرانسه بازی می‌کند، هم با ریتینگ ۲۸۰۴ در رده دوم قرار دارد. همچنین «لیسن دینگ» چینی هم با ریتینگ ۲۷۹۹ صاحب رده سوم است. در رده سنی جوانان هم محمدامین طباطبایی و آرین غلامی تنها نفراتی هستند که نام‌شان در فهرست صد بازیکن برتر دیده می‌شود. طباطبایی در این فهرست با ریتینگ ۲۶۴۳ رده هشتم قرار دارد و آرین غلامی هم با ریتینگ ۲۵۲۲ صاحب جایگاه ۴۷ است. در فهرست صد شطرنج‌باز برتر جوانان جهان علیرضا فیروزجا با ریتینگ ۲۸۰۴ صدرنشین است. در بخش بانوان و در فهرست صد شطرنج‌باز برتر، آناهیتا زاهدی‌فر با ریتینگ ۲۲۱۳ صاحب جایگاه ۷۱ شده است. او تنها ایرانی حاضر در این فهرست است.

پدیده تنیس روی میز ایران ۶ پله صعود کرد

برادران عالمیان بعد از حضور در مسابقات جهانی تنیس روی میز آمریکا در رنکینگ سقوط کرد. به گزارش «ورزش سه»، بعد از پایان مسابقات قهرمانی تنیس روی میز جهان به میزبانی آمریکا که با حضور سه بینگ‌پنگ‌باز ایرانی همراه بود، فدراسیون جهانی تنیس روی میز رنکینگ جهانی بازیکنان را اعلام کرد. در این رنکینگ نوشاد عالمیان (۶۹) و نیما عالمیان (۱۱۶) هرکدام یک پله در رنکینگ سقوط داشتند؛ اما امیرحسین هدایی توانست شش پله ارتقای جایگاه (۱۶۵) داشته باشد. از این بازیکن به‌عنوان پدیده جدید تنیس روی میز ایران نام برده می‌شود.

@vahdatiha
charityvahdat.ir

#این_خانه_اگر_سبز_است_امید_شما_ید

دوازدهم آذر روز جهانی معلول گرامی باد

وحدت

مرکز خبر به نگهداری از دختران معلول ذهنی

حساب تجارت: ۳۶۹۲۶۳۱۷
کارت تجارت: ۵۸۵۹۸۳۷۰۰۵۲۳۴۸۶

تلفن: ۲۲۹۴۷۰۱۴-۲۲۹۴۲۱۳۲

آدرس: پاسداران، خیابان شهید اخوان (انتهای بوستان دوم)، بعد از متروی زین‌الدین، خیابان شهید افشاری یا ساقدوش، کوچه بوستان دهم شرقی، پلاک ۴ و ۱۱